

**Název
zadavatele:** Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I
IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 8

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„MĚSTSKÁ KNIHOVNA V KOLÍNĚ“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P24V00000079**“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 98 Zákona v tomto znění:

Dotaz 1:

Mohu se zeptat, je v okolí někde horkovod, nebo teplovod? Nemohu najít legendu k technické infrastruktuře.

Odpověď 1:

Teplovod a horkovod jsou vyznačeny červenou tečkovanou dvojitou rovnoběžnou čarou (ozn. line string level 36).

Dotaz 2:

V pdf i dwg řešené území jsou vně doporučeného řešeného území v ulici Antonína Kaliny jsou nějaká podélná parkovací stání v rámci uličního prostoru a za nimi v doporučeném řešeném území mezi stromy zřejmě další podélná stání, to je nějaká chyba? Podélná stání mají být v rámci ulice vně doporučeně řešeného území nebo se jedná o něco jiného?

Odpověď 2:

Řešené území je vyznačeno červenou čerchovanou čarou se dvěma tečkami.

V ulici Antonína Kaliny jsou územní studii ideově navržena podélná parkovací stání.

Mezi stromy je navržen pás zeleně.

V Kolíně dne 19.08.2024

Ing. Iveta Luřhová, v.r.